
RE/MAX Partner Praha-Řeporyje, Řeporyjské náměstí 512, 155 00, Tel.: 603 455 857, E-mail: partner@re-max.cz, web: https://www.remaxpartner.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 409479

Neuvedeno
za nemovitost
cena u makléře

Rozlehlý rodinný dům 8+1 se dvěma garážemi,
pozemek 740m2
Údolní, Praha 4, Praha

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 4
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 199 m2

Užitná plocha: 331 m2 Plocha parcely: 740 m2

Umístění objektu: klidná část obce Doprava: silnice; MHD; autobus
Komunikace: asfaltová Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Telekomunikace: Telefon; Internet
Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Dovolujeme si Vám nabídnout k prodeji prestižní prestižní vilu v srdci Braníku, ideální pro
ty, kteří oceňují luxus a současně hledají prostor pro bydlení či podnikání. Nachází se na ulici Údolní, s výbornou
dostupností do centra Prahy a možností parkování většího počtu vozidel na veřejném parkovišti v blízko vily.

Interiér vily je prostorný a plný přirozeného světla, s vysokými stropy a elegantními prvky, které přispívají k pocitu
exkluzivity. Nabízí flexibilní uspořádání, jež umožňuje pohodlnou kombinaci rodinného bydlení s podnikatelským
využitím.

Součástí nemovitosti je také krásně upravená zahrada, která poskytuje ideální prostředí pro relaxaci a zahradní
slavnosti. K dispozici je prostorná garáž a dostatečný počet parkovacích míst.

Tato vila představuje výjimečnou příležitost, kde se snoubí moderní komfort s prestižní lokalitou. Pro další informace a
domluvení prohlídky nás prosím kontaktujte.

Vyřizuje
David Matouch
Tel.: 603 455 857
GSM: +420606716846
E-mail: david.matouch@re-max.cz


